
Un€€€/l€l-.

Estado de São Paulo

PORTAIÍIA HS 627/80

Nicolau Pinaiaore, Prefeito Muncipal de

Louveira, Estado de São Paulo, no uso

de suas atribuições legais:

RESOLVE

Artigo 1^Conceder 30(Trinta) dias 

de férias referente ao periodo de 09 de Março de 1979 

a 08 de Março de 1980, ao seguinte servidor no periodo 

abaixo:

TARCI3C PRETEROTTE

PE 02 DE JüHHO Ã 01 DE JULHO DE 1980

Artigo pg:- Esta Portaria entrará em - 

vigor na data de sua publicação,

PREFEITURA TTUUICIPAL DE LOUVETRA

1.280


